Presupuestaria 

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 22,715.00 

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 1,888.00 

2.3.3.4.01 Libros, revistas y periódicos 6,637.50 

2.3.9.2.01 Utiles y materiales de escritorio, oficina e Informática 238,578.30 

Total 269,818.80 

El monto de: **Doscientos sesenta y nueve mil ochocientos dieciocho con 80/100 (269,818.80) 
1 Número de Compromiso 

1 
Fecha de Compromiso 

1 
Monto de Compromiso 

1 

2022.0201.06.0010.755-Versión 1 01/09/2022 269,818.80 

Código 

131719945 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

Velez lmport, SRL 

Para la verificación de la Integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente